РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2018

           г.Тында                                                   625
О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 16.04.2014 № 1039 «О конкурсной комиссии по размещению передвижных нестационарных объектов торговли, общественного питания быстрого обслуживания, потребительских услуг на территории муниципального образования города Тынды»

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по размещению передвижных нестационарных объектов торговли, общественного питания быстрого обслуживания, потребительских услуг на территории муниципального образования города Тынды, утвержденной постановлением Администрации города Тынды от 16.04.2016 № 1039 (в редакции от 04.05.2016 №1193, от 17.03.2017 № 506, от 21.06.2017 №1448, от 10.10.2017 № 2358), следующие изменения:
1) ввести в состав конкурсной комиссии по размещению передвижных нестационарных объектов торговли, общественного питания быстрого обслуживания, потребительских услуг муниципального образования города Тынды:

Музгину Элеонору Лукмановну– главного специалиста сектора по торговле и защите прав потребителей отдела экономической политике Администрации города Тынды;
2) вывести из состава конкурсной комиссии по размещению передвижных нестационарных объектов торговли, общественного питания быстрого обслуживания, потребительских услуг муниципального образования города Тынды:

Максимову Алию Ринатовну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Тынды.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Тынды по экономическому развитию и торговле Т.А. Плотникову.

Мэр города Тынды                                                                       Е.П. Черенков
PAGE